10.50 m tüm cephelerden 3 metre çekme mesafeli olarak belirlenmiştir. 

Kısıtlılık Hali Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Toplam 

Alanı 
1.050,00 m2 

Taşınmazların Mevcut 

Durumuyla KDV Hariç 

Toplam Değeri 

101.192.000,00 ₺ 

( Yüzbirmilyon Yüzdoksanikibin Türk Lirası) 

Taşınmazların Mevcut 

Durumuyla KDV Dahil 

Toplam Değeri 

121.430.400,00 ₺ 

( Yüzyirmibirmilyon Dörtyüzotuzbin Dörtyüz Türk Lirası) 

Taşınmazların Mevcut 

Durumuyla Vergi Öncesi 

Toplam Aylık Kira Değeri 

240.000,-₺ 

( İkiyüzkırkbin Türk Lirası) 

Açıklama 
Taşınmaz mahallen Halkbank Şubesi olarak kullanılmaktadır. Değerleme sürecini olumsuz 

etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar Necati Murat SÜLÜNOĞLU - SPK Lisans No: 410627 

Denetmen Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No: